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Grand Prix Włocławka z okazji Dnia Dziecka
Włocławek, 1-6-2013

Konkurencja 15 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2013-06-01 - 14:10 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. RUSZTYK, Jakub 97 KP Delfin Inowrocław 56.55 501 27.50 29.05
2. GIERSZEWSKI, Jan 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 58.01 464 28.16 29.85
3. MALINOWSKI, Jędrzej 97 MTKP Delfin Toruń 58.02 464 28.23 29.79
4. SMOK, Witold 97 UKP Wodnik Włocławek 58.18 460 28.78 29.40
5. JAGODZIŃSKI, Oskar 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 59.20 437 28.76 30.44
6. WENDA, Patryk 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 59.45 431 28.86 30.59
7. BODZIOCH, Andrzej 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 59.59 428 28.94 30.65
8. DEMBSKI, Patryk 99 Muks Piętnastka Bydgoszcz 1:00.61 407 28.75 31.86
9. OLEKSY, Hubert 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:00.69 406 29.50 31.19

10. KODYMOWSKI, Adam 97 KP Delfin Włocławwek 1:01.88 383 30.82 31.06
11. RUCIŃSKI, Konrad 97 KP Delfin Włocławwek 1:02.53 371 30.08 32.45
12. KARCZEWSKI, Norbert 98 KP Delfin Inowrocław 1:04.34 340 30.90 33.44
13. GĘBKA, Olaf 00 Wkn Jacques 020/02 1:04.50 338 31.47 33.03
14. SUCHOGÓRSKI, Aleksander 99 UKP Wodnik Włocławek 1:07.79 291 32.99 34.80
15. KOSIŃSKI, Kamil 99 KP Delfin Inowrocław 1:09.88 265 33.10 36.78
16. KRÓL, Mateusz 01 MKS SP  Bydgoszcz 1:10.41 260 34.79 35.62
17. WAMKA, Mateusz 01 UKS ZS-27  "Osowa Góra" Bydgos 1:10.70 256 34.20 36.50
18. KULPA, Michał 01 Uks Kurort Ciechocinek 1:10.85 255 32.81 38.04
19. FILIPIAK, Konrad 99 Muks Piętnastka Bydgoszcz 1:12.69 236 35.16 37.53
20. TUSZYŃSKI, Dominik 01 KP Delfin Inowrocław 1:13.00 233 35.38 37.62
21. ROBACZYŃSKI, Jakub 00 UKP Wodnik Włocławek 1:13.50 228 36.14 37.36
22. WŁODARCZYK, Piotr 02 Uks Zs27 "Osowagóra" Bydgoszcz 1:14.07 223 34.74 39.33
23. WILK, Łukasz 98 Klub Sportowy AQUA 1:15.19 213 36.13 39.06
24. NOWAKOWSKI, Wojciech 03 Wkn Jacques 020/02 1:15.32 212 36.68 38.64
25. ŚLUFIŃSKI, Franciszek 01 Wkn Jacques 020/02 1:15.67 209 36.71 38.96
26. WYRZYKOWSKI, Norbert 01 "Ósemka" Toruń 1:18.11 190 37.12 40.99
27. KWASOWSKI, Mateusz 01 "Ósemka" Toruń 1:18.40 188 36.44 41.96
28. OBIELECKI, Tymoteusz 01 KP Delfin Włocławwek 1:18.53 187 39.07 39.46
29. ROSOŁOWSKI, Bartłomiej 01 KP Delfin Włocławwek 1:18.89 184 39.13 39.76
30. STACHOWIAK, Piotr 03 UKS Octopus Suchy Las 1:20.01 177 37.49 42.52
31. BARCZYKOWSKI, Wojciech 03 Wkn Jacques 020/02 1:20.74 172 38.16 42.58
32. OBIELECKI, Marcel 03 KP Delfin Włocławwek 1:22.32 162 38.89 43.43
33. ROSOŁOWSKI, Alan 04 KP Delfin Włocławwek 1:23.42 156 41.41 42.01
34. MACIASZCZYK, Bartosz 03 "Ósemka" Toruń 1:30.07 124 41.06 49.01
35. GIEREJ, Igor 03 "Ósemka" Toruń 1:33.74 110 44.28 49.46
36. DOŃCZYK, Mateusz 03 "Ósemka" Toruń 1:33.79 110 44.53 49.26
37. KOWALEWSKI, Jan 03 "Ósemka" Toruń 1:33.82 109 43.94 49.88
38. JANECZEK, Stanisław 04 KP Delfin Inowrocław 1:36.54 100 43.63 52.91
39. KALINOWSKI, Kacper 03 "Ósemka" Toruń 1:37.88 96 45.31 52.57
40. PRUSIŃSKI, Szymon 03 "Ósemka" Toruń 1:39.54 92 44.87 54.67
41. WEBER, Maksymilian 03 "Ósemka" Toruń 1:39.71 91 47.06 52.65
42. JANKOWSKI, Mateusz 02 KP Delfin Inowrocław 1:41.33 87 48.37 52.96

9 - 10 lat

1. NOWAKOWSKI, Wojciech 03 Wkn Jacques 020/02 1:15.32 212 36.68 38.64
2. STACHOWIAK, Piotr 03 UKS Octopus Suchy Las 1:20.01 177 37.49 42.52
3. BARCZYKOWSKI, Wojciech 03 Wkn Jacques 020/02 1:20.74 172 38.16 42.58
4. OBIELECKI, Marcel 03 KP Delfin Włocławwek 1:22.32 162 38.89 43.43
5. ROSOŁOWSKI, Alan 04 KP Delfin Włocławwek 1:23.42 156 41.41 42.01
6. MACIASZCZYK, Bartosz 03 "Ósemka" Toruń 1:30.07 124 41.06 49.01
7. GIEREJ, Igor 03 "Ósemka" Toruń 1:33.74 110 44.28 49.46
8. DOŃCZYK, Mateusz 03 "Ósemka" Toruń 1:33.79 110 44.53 49.26
9. KOWALEWSKI, Jan 03 "Ósemka" Toruń 1:33.82 109 43.94 49.88

10. JANECZEK, Stanisław 04 KP Delfin Inowrocław 1:36.54 100 43.63 52.91
11. KALINOWSKI, Kacper 03 "Ósemka" Toruń 1:37.88 96 45.31 52.57
12. PRUSIŃSKI, Szymon 03 "Ósemka" Toruń 1:39.54 92 44.87 54.67
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Grand Prix Włocławka z okazji Dnia Dziecka
Włocławek, 1-6-2013

Konkurencja 15, Chłopców, 100m dowolny, 9 - 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13. WEBER, Maksymilian 03 "Ósemka" Toruń 1:39.71 91 47.06 52.65

11 - 12 lat

1. KRÓL, Mateusz 01 MKS SP  Bydgoszcz 1:10.41 260 34.79 35.62
2. WAMKA, Mateusz 01 UKS ZS-27  "Osowa Góra" Bydgos 1:10.70 256 34.20 36.50
3. KULPA, Michał 01 Uks Kurort Ciechocinek 1:10.85 255 32.81 38.04
4. TUSZYŃSKI, Dominik 01 KP Delfin Inowrocław 1:13.00 233 35.38 37.62
5. WŁODARCZYK, Piotr 02 Uks Zs27 "Osowagóra" Bydgoszcz 1:14.07 223 34.74 39.33
6. ŚLUFIŃSKI, Franciszek 01 Wkn Jacques 020/02 1:15.67 209 36.71 38.96
7. WYRZYKOWSKI, Norbert 01 "Ósemka" Toruń 1:18.11 190 37.12 40.99
8. KWASOWSKI, Mateusz 01 "Ósemka" Toruń 1:18.40 188 36.44 41.96
9. OBIELECKI, Tymoteusz 01 KP Delfin Włocławwek 1:18.53 187 39.07 39.46

10. ROSOŁOWSKI, Bartłomiej 01 KP Delfin Włocławwek 1:18.89 184 39.13 39.76
11. JANKOWSKI, Mateusz 02 KP Delfin Inowrocław 1:41.33 87 48.37 52.96

13 - 14 lat

1. DEMBSKI, Patryk 99 Muks Piętnastka Bydgoszcz 1:00.61 407 28.75 31.86
2. GĘBKA, Olaf 00 Wkn Jacques 020/02 1:04.50 338 31.47 33.03
3. SUCHOGÓRSKI, Aleksander 99 UKP Wodnik Włocławek 1:07.79 291 32.99 34.80
4. KOSIŃSKI, Kamil 99 KP Delfin Inowrocław 1:09.88 265 33.10 36.78
5. FILIPIAK, Konrad 99 Muks Piętnastka Bydgoszcz 1:12.69 236 35.16 37.53
6. ROBACZYŃSKI, Jakub 00 UKP Wodnik Włocławek 1:13.50 228 36.14 37.36

15 - 16 lat

1. RUSZTYK, Jakub 97 KP Delfin Inowrocław 56.55 501 27.50 29.05
2. GIERSZEWSKI, Jan 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 58.01 464 28.16 29.85
3. MALINOWSKI, Jędrzej 97 MTKP Delfin Toruń 58.02 464 28.23 29.79
4. SMOK, Witold 97 UKP Wodnik Włocławek 58.18 460 28.78 29.40
5. JAGODZIŃSKI, Oskar 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 59.20 437 28.76 30.44
6. WENDA, Patryk 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 59.45 431 28.86 30.59
7. BODZIOCH, Andrzej 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 59.59 428 28.94 30.65
8. OLEKSY, Hubert 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:00.69 406 29.50 31.19
9. KODYMOWSKI, Adam 97 KP Delfin Włocławwek 1:01.88 383 30.82 31.06

10. RUCIŃSKI, Konrad 97 KP Delfin Włocławwek 1:02.53 371 30.08 32.45
11. KARCZEWSKI, Norbert 98 KP Delfin Inowrocław 1:04.34 340 30.90 33.44
12. WILK, Łukasz 98 Klub Sportowy AQUA 1:15.19 213 36.13 39.06

PK BARTOSZYŃSKI, Michał 96 UKP Wodnik Włocławek 1:01.65 387 29.57 32.08


